
     
 
 
 

CENÍK DS PAPERÁČEK  

                         * Ceny obsahují Tarif za celý měsíc pondělí–pátek v čase 7:30-15:30 
** Do 31.8., které následuje po 3. narozeninách dítěte 

 

  

Stravné 69/celý den 58/půlden 

Zájmové aktivity 15:30-16:30 100 Kč/hod 

Jednorázové hlídání – Individuální 100 Kč/hod 

Pozdní vyzvednutí dítěte 200 Kč/30 min 

Sleva z docházky 2 300 Kč / 3 800 Kč 

Minimální cena za měsíc 1 700 Kč  

 
Vysvětlivky: 
Tarif – základní školné, cena za Program, péče o dítě předškolního věku dle zákona 247/2014 Sb. 

   Stravné – celodenní (svačina, oběd, svačina) / půlden (svačina, oběd) / dieta se týká pouze oběda   
v případě   potvrzení od lékaře (bezlepková, bezmléčná). V případě řádného odhlášení stravy, je cena 
za nevyužitou stravu odečtena v následující řádné fakturaci. Součástí je celodenní pitný režim. 

Zájmové aktivity – blok zájmových odpoledních aktivit v čase 15:30-16:30 nad rámec provozní 
doby dětské skupiny, vedený pečujícími osobami ze školky, zaměřené na oblast: 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 
Logohrátky Tvořivé ručičky Muzikohrátky Tanečky Pohybová přípravka 

 
Jednorázové hlídání – v případě, že Dítě nemá Tarif, cena za každou započatou hodinu. 
Pozdní vyzvednutí dítěte – v případě, že bez předchozí domluvy a smluvené ceny nevyzvedne 
Rodič Dítě včas po skončení provozní doby DS, nebo Zájmových aktivit. 
Sleva z docházky – V případě, že bude docházka řádně odhlášena z více než 50% smluvní docházky, 
bude odečtena jednorázová sleva ve výši 2 300 Kč. Pokud z více než 90 %, bude odečtena sleva ve 
výši 3 800Kč. Sleva je odečtena v následující řádné fakturaci. Sleva je platná pouze v případě platné 
Smlouvy, kde není souběh s jiným předškolním zařízením (například neplatí při nástupu do MŠ ve 
výpovědní době). 
Individuální domluva – Pokud bude Rodič potřebovat pohlídat dítě mimo provozní dobu dětské 
skupiny, či Zájmových aktivit, kontaktujte nás.  
 

 

Tarif 7:30-15:30* Děti do 3 let** Děti od 3 let 

5 dní v týdnu 5 500 Kč 6 500 Kč 


